MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
REITORIAREITORIA

CIRCULAR 2/2023 - REI-PROEX/REITORIA/IFG, DE 7 DE MARÇO DE 2023CIRCULAR 2/2023 - REI-PROEX/REITORIA/IFG, DE 7 DE MARÇO DE 2023

O PRÓ-REITOR DE EXTENSÃO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE GOIÁS – IFG, nomeado pela Portaria nº 1.752, de 19 de outubro de 2021,
publicada no Diário Oficial da União de 20/10/2021, no uso de suas atribuições regimentais resolve:

I – Designar os servidores relacionados a seguir para comporem a Comissão de Implantação do
Escritório de Estímulo às Incubações - EEin/IFG e seus Núcleos Incubadores.

SERVIDOR MATRICULA SUAP EEIN E NÚCLEO INCUBADOR

Lillian Pascoa Alves 1625442 Escritório de Estímulo às Incubações - EEin

Mariana do Prado e Silva 2413220 Escritório de Estímulo às Incubações - EEin

Mayara Vieira Silva 1995930 Escritório de Estímulo às Incubações - EEin

Laisy Cristina de Oliveira Freitas 2164948 Escritório de Estímulo às Incubações - EEin

Carlos de Melo e Silva Neto 2297362 Escritório de Estímulo às Incubações - EEin

Lorenna Silva Oliveira Costa 2721280 Escritório de Estímulo às Incubações - EEin

Telma Regina de Barros 271324 Escritório de Estímulo às Incubações - EEin

Saulo Rodrigues e Silva
1555276 Escritório de Estímulo às Incubações - EEin

Mariana Magalhães Nobrega 2296257 Águas Lindas

Camila Roberta Estefano 2311527 Águas Lindas

Nathane Carolina Vieira Sales 3214463 Águas Lindas

Thiago Eduardo Pereira Alves 2770532 Anápolis

Elza Gabriela Godinho Miranda 1792700 Anápolis

Andreia Farina de Faria 3795904 Anápolis

Pammila Rodrigues Japiassu Correa 2911814 Aparecida de Goiânia

Douglas Xavier Andrade 2340636 Aparecida de Goiânia

Lilian Laurencia Leite 3285308 Aparecida de Goiânia

Glaucia Rosalina Machado Vieira 2049592 Aparecida de Goiânia

Alemar Moreira de Sousa 2573433 Cidade de Goiás

Ádria Borges Figueira Cerqueira 1949988 Cidade de Goiás

Euzamar Ribeiro de Oliveira 2090684 Cidade de Goiás

Bruno Quirino Leal 2302847 Formosa

Diego Alves Rodrigues 1387888 Formosa

Patrícia Vilela Margon 2454274 Goiânia

Carlos Augusto da Silva Cabral 4298512 Goiânia

Dulcineia de Castro Santana 2193220 Goiânia

Carlos Roberto da Silveira Júnior 1485525 Goiânia

Eric Nery Chaves 1966666 Itumbiara

Ghunter Paulo Viajante 1652725 Itumbiara

Josemar Alves dos Santos Junio 1948498 Itumbiara

Marcelo Escobar de Oliveira 1757804 Itumbiara

Giovani Aud Lourenço 1806536 Itumbiara

Fernando Almeida dos Santos 2011408 Inhumas

Érica da Silva Oliveira 1406931 Inhumas

Viviane Margarida Gomes Pacheco 1656911 Inhumas

Gustavo Henrique Almeida Quirino 1280754 Uruaçu

Thiago Ruiz Zimmer 1313430 Uruaçu

	1555276
	Documento assinado eletronicamente por: